



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 639 466
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FERDA NORGE AS
Forretningsadresse: Rådhusgata 23
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Terje Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	759 466 109	100 465 879
Annen driftsinntekt		18 749 867	1 627 135
Sum inntekter		778 215 976	102 093 014
Kostnader			
Varekostnad		630 381 627	84 703 535
Lønnskostnad	7	86 155 259	8 728 309
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 379 209	551 613
Annen driftskostnad		39 243 018	3 847 961
Sum kostnader		760 159 113	97 831 417
Driftsresultat		18 056 863	4 261 597
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11		
Annen renteinntekt	11	386 749	10 291
Annen finansinntekt	11	610 847	178 789
Sum finansinntekter		997 595	189 080
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	924 575	
Annen rentekostnad	11	12 922 195	19 983
Annen finanskostnad	11	8 658 128	840 043
Sum finanskostnader		22 504 897	860 026
Netto finans		-21 507 302	-670 946
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 450 439	3 590 650
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-198 358	790 232
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 252 081	2 800 418
Årsresultat	4	-3 252 081	2 800 418
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 252 081	2 800 418



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-3 252 081	2 800 418
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	4	1 000 000	3 146 267
Avsatt til annen egenkapital		-4 252 081	-345 849
Sum overføringer og disponeringer		-3 252 081	2 800 418



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	1	300 000	
Utsatt skattefordel	8		
Sum immaterielle eiendeler		300 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 15	1 112 275	
Maskiner og anlegg	1, 15	4 617 264	
Skip og flytende installasjoner	15		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 15	3 371 113	1 084 343
Sum varige driftsmidler		9 100 653	1 084 343
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	9	367 500	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 000	1 000
Obligasjoner	9		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		368 500	1 000
Sum anleggsmidler		9 769 153	1 085 343
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 5, 15	325 727 426	19 201 787
Sum varer		325 727 426	19 201 787
Fordringer			
Kundefordringer		13 366 541	-187 201
Andre kortsiktige fordringer		16 765 006	8 862 295



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		12 350 609	3 394 911
Utbytte		250 554 398	
Kortsiktig konserngjeld	10	3 248 208	8 606 055
Annen kortsiktig gjeld		30 122 940	1 708 704
Sum kortsiktig gjeld		344 697 838	35 272 761
Sum gjeld		344 697 838	35 471 119
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		401 675 484	39 408 314



BDO AS
Bragernes Torg 2A
3017 Drammen

Årsregnskap 2020 Ferda Norge AS

Pemso Dokumentnøkkel: L2WCD-QEJA-SHDLL-KSFA-QPHU-POFD2



Resultatregnskap

Ferda Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	14	759 466 109	100 465 879
Annen driftsinntekt		18 749 867	1 627 135
Sum driftsinntekter		778 215 976	102 093 014
Varekostnad		630 381 627	84 703 535
Lønnskostnad	7	86 155 259	8 728 309
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 379 209	551 613
Annen driftskostnad		39 243 018	3 847 961
Sum driftskostnader		760 159 113	97 831 417
Driftsresultat		18 056 863	4 261 597
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	11	386 749	10 291
Annen finansinntekt	11	610 847	178 789
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	924 575	0
Annen rentekostnad	11	12 922 195	19 983
Annen finanskostnad	11	8 658 128	840 043
Resultat av finansposter		-21 507 302	-670 946
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 450 439	3 590 650
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-198 358	790 232
Årsresultat	4	-3 252 081	2 800 418
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	4	1 000 000	3 146 267
Avsatt til annen egenkapital		-4 252 081	-345 849
Sum overføringer		-3 252 081	2 800 418

Pemneo Dokumentnøkkel: L2WCD-QEJA-SHDL-KSFA-OPHFU-POFD2



Balanse Ferda Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	1	300 000	0
Sum immaterielle eiendeler		300 000	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 15	1 112 275	0
Maskiner og anlegg	1, 15	4 617 264	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 15	3 371 113	1 084 343
Sum varige driftsmidler		9 100 653	1 084 343
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	367 500	0
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		368 500	1 000
Sum anleggsmidler		9 769 153	1 085 343
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 5, 15	325 727 426	19 201 787
Sum varer		325 727 426	19 201 787
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		13 366 541	-187 201
Andre kortsiktige fordringer		16 765 006	8 862 295
Konsernfordringer	10	26 893 453	0
Sum fordringer		57 024 999	8 675 095
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	9 153 907	10 446 090
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		9 153 907	10 446 090
Sum omløpsmidler		391 906 332	38 322 971
Sum eiendeler		401 675 484	39 408 314

Pemneo Dokumentnøkkel: L2WCD-QEAXA-SHDL-KSFA-OPHFU-POFD2



Balanse
Ferda Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 4	90 200 000	200 000
Overkurs	4	1 900 000	0
Vedtatt ikke registrert kapitalendring	4	-35 200 000	0
Sum innskutt egenkapital		56 900 000	200 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	77 646	3 737 195
Sum opptjent egenkapital		77 646	3 737 195
Sum egenkapital		56 977 646	3 937 195
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	0	198 358
Sum avsetning for forpliktelser		0	198 358
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		48 421 683	21 563 091
Skyldig offentlige avgifter		12 350 609	3 394 911
Kortsiktig konserngjeld	10	3 248 208	8 606 055
Varelagerfinansiering		250 554 398	0
Annen kortsiktig gjeld		30 122 940	1 708 704
Sum kortsiktig gjeld		344 697 838	35 272 761
Sum gjeld		344 697 838	35 471 119
Sum egenkapital og gjeld		401 675 484	39 408 314

Oslo, 19.03.2021
Styret i Ferda Norge AS

Leif Terje Hansen
styreleder/daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: L2WCD-QEJXA-SHDLL-KSFA-QPHFU-POFD2



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2020

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Anleggsmidler

	Konsesjoner, bygninger patenter		Maskiner og Driftsløsøre, Anlegg Inventar		Sum
	Anskaffelseskost pr. 01.01				1 084 343
+ Tilgang	300 000	1 513 743	19 609 645	8 970 982	30 394 370
- Avgang			-11 053 317	-38 760	-11 092 077
= Anskaffelseskost 31.12	300 000	1 513 743	8 556 328	10 016 565	20 386 636
- Akk. avskrivninger 31.12		-401 468	-3 939 064	-6 645 452	-10 985 984
= Bokført verdi 31.12	300 000	1 112 275	4 617 264	3 371 113	9 400 652
Årets ordinære avskrivninger	0	185 906	2 668 923	1 524 381	4 379 210
Økonomisk levetid		5-10 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningssats	0 %	10-20%	10-33%	10-33 %	
Avskrivning plan	Ingen	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring i avskrivning plan	Nei	Nei	Nei	Nei	

Note 2 Varer

	2020	2019
Varebeholdning	325 727 426	19 201 787
Sum	325 727 426	19 201 787
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	325 727 426	19 201 787
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	325 727 426	19 201 787

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 90 200 000 består av 90 200 aksjer à kr. 1 000.

Ferda Gruppen AS eier samtlige aksjer.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder pr 31.12.20

Følgende eierskapsprosenten gjelder for indirekte eierskap

Leif Terje Hansen	styreleder	0,6 %
-------------------	------------	-------

Ferda Norge AS inngår i Caracap AS konsern, som utarbeider konsernregnskap. Dette kan fremskaffes ved selskapets lokaler i Rådhusgata 23, 0158 Oslo.

Selskapet har vedtatt ikke registrert kapitalendring på kr - 33 300 000, transaksjonen er gjennomført ved nedsettelse av aksjekapital til dekning av udekket tap og påfølgende kapitaløkning med konvertering av gjeld.

Ferda Norge AS

Side 7

Pemneo Dokumentnøkkel: L2WCD-QEJX4-SHDL-LKSFIA-QPHFU-POFD2



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalendring	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	200 000			3 737 195	3 937 195
Årets resultat	0			-3 252 081	-3 252 081
Avgitt konsernbidrag	0			-1 000 000	-1 000 000
Fusjon 2020	0			-59 607 468	-59 607 468
Kapitalforhøyelse	90 000 000			0	90 000 000
Vedtatt ikke registrert kapitalnedsettelse			-60 200 000	60 200 000	0
Vedtatt ikke registrert kapitalforhøyelse		1 900 000	25 000 000		26 900 000
Egenkapital 31.12.2020	90 200 000	1 900 000	-35 200 000	77 646	56 977 646

Korrigerings av feil i tidligere årsregnskap

Det er avdekket en feil i beregningsgrunnlaget for varekostnader og ADK på tilsammen kr 8,8 mill som gjelder 2019 og er vurdert av ledelsen å være vesentlig. Regnskapspostene varekostnad og adk er korrigert ihht.

NRS 5- " spesifikasjon av særlige poster, korrigerings av feil og virkning av prinsipp og estimatendring".

Fusjon 2020

Iløpet av 2020 er underavdelingene i Ferda systemet fusjonert inn i Ferda Norge AS. Det er i Desember 2020 vedtatt kapitalendringer som ved avleggelse av regnskapet ikke var registrert i Brønnøysund.

Note 5 Pantstillelser og garantier m.v.

Varelager har en bokført verdi på kr 325 727 426.
Avsetning for garantier utgjør pr 31.12.2020 kr 1 000 000.

Varelager pant utgjør samtlet kr 362 200 000.
kr 247 200 000 er pant til Santander Consumer Bank AS.
Nordea Finans Norge AS kr 100 000 000
Collector Bank AB kr 15 000 000

Øvrig pant i driftsmidler kr 50 000 000 Collector Bank AB

Note 6 Bundne midler

	2020	2019
Herav bundne bankinnskudd	3 560 985	260 987

Bunde midler utgjør skattetrekk.



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	74 494 990	7 554 111
Arbeidsgiveravgift	9 719 088	1 129 175
Pensjonskostnader	1 941 181	296 026
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	-251 003
Sum	86 155 259	8 728 309
Sysselsatte årsverk	96,6	14
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 400 000	0
Pensjonsutgifter	1 908	0
Annen godtgjørelse	37 933	0
Sum	1 439 841	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Revisjon	662 776	81 700
Andre tjenester	182 600	9 000
Sum	845 376	90 700

Pemneo Dokumentnøkkel: L2WCD-QEJXA-SHDL-KSFA-OPHFU-POFD2



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	887 409
Endring i utsatt skatt	-198 358	-97 177
Skattekostnad ordinært resultat	-198 358	790 232
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-3 450 439	3 590 650
Permanente forskjeller	-311 150	1 315
Endring i midlertidige forskjeller	-14 102 728	441 711
Avgitt konsernbidrag	0	-4 033 676
Skattepliktig inntekt	-17 864 317	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	887 409
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-887 409
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	7 206 519	5 038 655	-2 167 864
Varebeholdning	0	-5 456 747	-5 456 747
Fordringer	-928 820	-1 571 539	-642 719
Gevinst - og tapskonto	0	9 266	9 266
Avsetninger mv	-1 500 000	-7 344 664	-5 844 664
Sum	4 777 698	-9 325 029	-14 102 728
Akkumulert fremførbart underskudd	-85 580 417	-67 716 100	17 864 317
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	80 802 718	66 805 204	-13 997 514
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-10 235 925	-10 235 925
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-2 251 904	-2 251 904

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Pemneo Dokumentnøkkel: L2WCD-QEJXA-SHDLL-KSFA-QPHFU-POFD2



Noter til regnskapet 2020

Note 9 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Mcrent Oslo AS
Forretnings- kontor	Oslo
Eier-/stemme andel	49%
	Tall i tusen
EK pr 1.1.	2 210
Årets resultat	-538
EK pr. 31.12	1 672

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	26 893 445	26 893 445
Sum fordringer	26 893 445	26 893 445
Gjeld	2020	2019
Kortsiktig gjeld	-3 248 208	-8 606 055
Sum gjeld	-3 248 208	-8 606 055

Fordringer i konsern er til Ferda Holding AS, Ferda Gruppen AS og Caracap AS

Gjeld i konsernet er til Ferda Gruppen AS og Ferda Holding AS

Note 11 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Annen finansinntekt	386 749	10 291
Valutagevinst (Agio)	610 847	178 789
Sum finansinntekter	997 595	189 080
Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	924 575	0
Annen finanskostnad	12 922 195	555 284
Valutatap (Disagio)	8 658 128	304 743
Sum finanskostnader	22 504 897	860 026



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Hendelser etter balansedagen

Det er ved avleggelsen av regnskapet en urolig markedssituasjon som følge av koronapandemien. Tiltak for å hindre spredning påvirker produksjonen av nye bobil og campingvogner. Kjøretøyene produseres i Europa og flere produsenter melder om forsinkelser i produksjonen knyttet til leveranser fra underleverandører som følge av pandemien. Selskapet har ved inngangen til 2021 en sunn lagerbeholdning og kan levere majoriteten av kjøretøyene som er solgt, i henhold til oppsatt plan. Prognosen for første kvartal 2021 viser at omsetningen er vesentlig høyere enn både budsjettet og 2020.

Note 13 Fortsatt drift

Koronapandemien har vært utfordrende på mange områder med stengte butikker, permitteringer, utsatte leveranser samt utfordringer med frakt.

Til tross for utfordringene har vi kommet oss godt gjennom, og opplevde til slutt en økning i etterspørselen av bobiler og campingvogner. Ordreservan inn i 2021 er 10 millioner høyere enn tilsvarende inn i 2020. Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om selskapets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 14 Salgsinntekt

Omsetningen i Ferda Norge AS består av omsetning fra filialer lokalisert i Bergen, Ålesund, Vinterbro, Grimstad, Mysen, Nordkjosbotn, Fauske, Bjerkvik, Jessheim og Ålgård.

Note 15 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	1 112 275	0
Maskiner og anlegg	4 617 264	0
Driftsløsøre, inventar og utstyr	3 371 113	1 084 343
Lager av varer og annen beholdning	325 727 426	19 201 787
Kundefordringer	5 524 215	-187 201
Sum	340 352 292	20 098 929

Pemneo Dokumentnøkkel: L2WCD-QEJX4-SHDLL-KSFA-QPHFU-POFD2



Kontantstrømoppstilling

Ferda Norge AS

	2018	2019	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	21 053 058	-5 080 032	-3 450 439
Periodens betalte skatt	0	0	
Ordinære avskrivninger	3 405 873	3 695 696	4 379 209
Endring i varer			-306 525 639
Endring i kundefordringer	-865 933	129 650	-13 553 742
Endring i leverandørgjeld	-8 809 802	-1 013 714	26 858 592
Investerings/finansposter	-694 194	-994 996	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	54 168 571	3 846 747	29 029 625
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	68 257 573	583 351	-263 262 394
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			5 034 613
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-30 905 375	-170 000	
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-13 500	-367 500
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-30 905 375	-183 500	4 667 113
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	54 888 573	109 373	
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			250 554 398
Kapital endring			40 000 000
Innbetalinger av utbytte fra datterselskap			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-21 412 311		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-49 514 179		
Utbetaling ved endring i konsernmellomværende	-14 379 576	-1 374 254	-33 251 300
Utbetalinger/innbetalinger av utbytte/konsernbidrag	-6 945 151	866 576	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-37 362 644	-398 305	257 303 098
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-10 446	1 546	-1 292 183
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	283 324	272 878	10 446 090
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	272 878	274 424	9 153 907

Penneo Dokumentrisikokkel: L2WVCD-OEJXA-5HDL-LK5FIA-QPHFU-POFD2



Styrets årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet er en del av Norges ledende forhandlerkjede Ferda og driver omsetning av campingvogner, bobiler, rekvisita og serviceverksted. Ved utgangen av 2020 har selskapet 10 filialer i Norge. Ferda Norge inngår i Caracap AS konsern.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Årets resultat etter skattekostnad for selskapet ble kr -3 252 081.

Caracap AS konsern ble etablert 19. desember 2019. Konsernet gjennomførte en fusjon 01.04.2020 der Ferda Nord, Ferda Ålesund, Ferda Bergen, Ferda Vinterbro og Ferda AS ble fusjonert inn i Ferda Norge AS. De innfusjonerte selskapene ble slettet etter fusjonen.

Totalkapitalen for Ferda Norge var ved utgangen av 2020 på kr 401.675.484. Selskapet hadde ved årsskiftet bankinnskudd på kr 9.153.907. Selskapets egenkapital var kr 57.977.646.

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Finansiering og likviditet

Selskapets omsetning er bare i begrenset grad påvirket av korona utbruddet, og det foreligger ikke usikkerhet om fortsatt drift. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger, da 90% av selskapets vareforbruk er import. Vesentlige endringer i valutakurser kalkuleres inn i utsalgsprisene.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, kundefordringer gjøres opp på leveringstidspunktet.

Likviditetsrisiko

Bobil- og caravan bransjen er sterkt sesongpreget, og styret forventer at likviditeten vil styrkes i løpet av 2021 som følge av positiv markedsutvikling.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykke på arbeidsplassen.

Selskapet har i løpet av året gjennomført en medarbeiderundersøkelse for å kartlegge arbeidsmiljøet på de enkelte avdelingene. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, men på bakgrunn av resultater fra medarbeiderundersøkelsen jobbes det planmessig med konkrete tiltak for ytterligere forbedringer.

Det er 32 ansatte, 28 menn og 4 kvinner i selskapet. Virksomheten er godt tilrettelagt for ansatte av begge kjønn uten at vi har gjort spesielle tiltak for likestilling. Det gjøres ikke forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, hudfarge, språk, kjønnsuttrykk, religion eller livssyn.

Miljørapport

Selskapets virksomhet forurenser i liten grad det ytre miljø og er heller ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskudd, som er på kr -3 252 081:

Overført fra annen egenkapital	kr 3 252 081
Sum overføringer	kr 3 252 081

Oslo den 19.03.2021

Leif Terje Hansen
Styreleder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Leif Terje Hansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1174763

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-03-19 14:34:52Z



Penneo Dokumentnøkkel: L2WCD-QEAX-5HDLL-KSFIA-QPHFU-POFD2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>